
AVISO DE DISPENSA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 

 

A Câmara de Municipal de São João do Itaperiú, Estado de Santa Catarina, nos termos da Lei 

Federal nº 14.133/2021, (Art.75, parágrafo 3º), leva a conhecimento dos interessados que fará 

realizar Dispensa de Licitação, para contratação do objeto abaixo especificado e que possui 

interesse em receber propostas adicionais de eventuais interessados.  

As propostas adicionais poderão ser enviadas no e-mail: camaradevereadoressji@gmail.com, no 

prazo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação deste aviso, ou seja, até o dia 28/06/2024 às 

19h000min. Será selecionada a proposta mais vantajosa e que atenda ao exigido. O processo de 

contratação e informações poderão ser obtidas no site 

https://www.camarasji.sc.gov.br/publicacao/2/4 ou através do e-mail: 

camaradevereadoressji@gmail.com.  

Objeto:   

   Samsung S23 FE 256 GB/ 8 RAM  5G, tela de 6.4 polegadas, tela Gorila Glass, resistente a 

água, câmera principal de  50MP+12MP+8MP, vídeos em 8k, velocidade de download de 5100 

Mbps + 5G ,bateria de 4500mAp. 

Para uso exclusivo da Câmara Municipal de São João do Itaperiú/SC. 

Observações: a) A participação nesta está condicionada a todas as exigências contidas neste 

termo e que apresentem a documentação solicitada conforme constante no termo de referência 

anexo ao processo. 

 

São João do Itaperiú/SC, 24 de junho de 2024.  

 

 

 

Anderson Arestides Catafesta 

Presidente da Câmara Municipal de São João do Itaperiú 

https://www.camarasji.sc.gov.br/publicacao/2/4
mailto:camaradevereadoressji@gmail.com

